РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   17  октября  2012 г. №40
__________________________

г. Лахденпохья

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1 октября  2012года.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Администрация Мийнальского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01.10.2012 по 31.12.2012 размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на  общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, согласно  приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2012 года.

      Глава Мийнальского сельского

      поселения:                                                                                               Г.И. Тимина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Мийнальского

сельского поселения №40 от «17» октября 2012г.

Размер

платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на  общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1 октября  2012 года

	руб./кв.м. в месяц

	Категории благоустройства жилищного фонда
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

	Всего
	в том числе сбор и  вывоз  ТБО

	1.Жилые дома  с централизованным отоплением, холодным  водоснабжением, водоотведением *

	10,00

	2,50

	2.Жилые дома  с печным отоплением с централизованным холодным водоснабжением и водоотведением (включая септики)

	6,12

	2,50

	3. Жилые дома, не имеющие благоустройства

	6,12

	2,50

Примечания:

*Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения указан без учета платы:

1) за обслуживание и ремонт общедомовых узлов учета тепловой энергии;

2) за обслуживание и ремонт индивидуальных тепловых пунктов.